• Perfil universal con adhesivo, inclinación de 105°
 • Portaprecios para etiquetas H.max 32 y 40 mm
 • Solapa estándar “A”: 28 mm ((hasta 40 mm para un pedido mínimo
de 3.000 m)
 • Estándar con adhesivo transparente H.9 mm (con adhesivo
espumado bajo pedido)
* Orden mínimo : 3.000 m
Product sheet:
PERFIL UNIVERSAL CON ADHESIVO, INCLINACIÓN DE 105°
Family details
Code Etiqueta
H.max Solapa A H.
Adhesivo Color Longitud Embalaje NB
DS02432WH100032 mm 28 mm 9 mm Blanco 1000 mm 125 uds. *
DS02432WH133032 mm 28 mm 9 mm Blanco 1330 mm 125 uds. *
DS02432TR1000 32 mm 28 mm 9 mm Transparente 1000 mm 125 uds.
DS02432TR1330 32 mm 28 mm 9 mm Transparente 1330 mm 125 uds.
DS02432SCSP 32 mm Medida especial hasta
40 mm A richiesta Color
especial
Longitud
especial 125 uds. *
DS02440WH100040 mm 28 mm 9 mm Blanco 1000 mm 100 uds. *
DS02440WH133040 mm 28 mm 9 mm Blanco 1330 mm 100 uds. *
DS02440TR1000 40 mm 28 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS02440TR1330 40 mm 28 mm 9 mm Transparente 1330 mm 100 uds.
Family details
Code Etiqueta
H.max Solapa A H.
Adhesivo Color Longitud Embalaje NB
DS02440SCSP 40 mm Medida especial hasta
40 mm A richiesta Color
especial
Longitud
especial 100 uds. *